
BİR VAROLUŞ HİKAYESİ 
 

Su, yaşam, insanlar, canlılar ve doğa sürdürülebilir bir dengenin önemli parçalarıdır. Bir 
bütün olarak hepsinin ayrı ayrı önemi olmakla birlikte, frekansı en iyi tutan ikili insan ve su 
diyebiliriz. 

Birey olarak anne karnında dahi bir su sentezinin içinde gelişip büyüyen bizler, doğduktan 
sonra da bu kaynağa ihtiyaç duymadan yapamıyoruz. Su, hayatımızın önemli bir bölümünü 
kapsıyor. Yaşamımızı idame ettirebilmek için en temel ihtiyacımız odur. Bir canlının nefesten 
sonra en çok gereksinim duyduğu yaşam kaynağıdır ve Güneş Sistemimizde canlı yaşamının 
bulunduğu tek gezegenin varoluş nedeni yine “Su” dur. Şunu söyleyebiliriz ki o bir damla su, 
bir varoluş hikâyesi gibidir. 

Toprağı, tohumu, canlıyı, insanı, bitkiyi, evreni ve bizimle birlikte her şeyi ayakta tutan 
sudur. Olmayışını düşünemeyeceğimiz kadar önemli bir yaşam kaynağıdır. Biz, bu kaynağın 
israfının önüne geçebilmek adına bazı olumsuzluklara “Dur!” demeliyiz. İnsan vücudu, 
metabolizma, sağlığımız ve gelecek nesiller için bu kadar hayati önem taşıyan bir kaynağı 
sınırsızmışçasına tüketmemeli ve israf edenlere karşı gerekli uyarıları yapmalıyız. Bu konuda 
gösterilen her hassasiyet ve özen, ileride oluşabilecek sorunların seyrini değiştirecektir. Bilinçli 
bireyler olarak tasarrufun en büyüğünü sudan yana yapmalıyız. Bugün bir damladan yapılan 
tasarruf, yarın bize çağlayan olarak dönebilir. Bu konuda yapılan her uygun davranış, nesiller 
arası bir sermaye aktarımı kadar kıymetlidir. Ekolojik dengede doğal yaşamın sürdürülebilmesi 
için verilen mücadelede en önemli rol insana ve, haliyle, suya biçilmiştir. Üstlendiğimiz 
sorumlulukları davranışımız hâline getirip suyun boşa akıp gitmesine izin vermemeliyiz. 

Dünya Su Günü ile ilgili en sevdiğim sloganlardan olan “Her damlada bir hayat saklı” ve 
“Damla damla geleceği kurutma” sözlerini sıklıkla hatırlamalıyız. Suyun önemi ve faydalarını 
sıralamaya cümlelerimin yetmediği noktadayım. 

Kendimce anlatmaya çalıştığım su ve insan dengesinde bahsettiğim bu varoluş hikâyesini 
bir yok oluş öyküsüne çevirmemek; doğal zenginliklerimizi kaybetmemek, kaynaklarımızın 
parıltısından ve temizliğinden ödün vermemek ve en önemlisi gelecekte, belki de tanımadan 
yaşamımızın sonlanacağı nesillerden büyük minnet ve teşekkür alabilmek adına benimle 
birlikte güç birliği yapmaya var mısınız? 

 

 

 

Kompozisyon Yarışması Birincisi 
Zeynep VURAL 

Özel Çamlıca Koleji Kampüs Ortaokulu/Malatya 
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